

Årsredovisning

Plate Content AB

556390-6212

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Magnus Skoglöf
2026-03-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion av film och fotografi för reportage och reklam

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	2 209	1 619	1 132	1 591
Resultat efter finansiella poster	63	-61	-31	47
Soliditet %	13	15	22	34
Balansomslutning	778	366	539	434

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret ökat med mer än 30% jämfört med föregående år.

Ökningen är främst hänförlig till bolagets justerade inriktning mot ett tydligare och mer strukturerat erbjudande inom löpande innehållsproduktion.

Under året har bolaget fokuserat på uppdrag med större kontinuitetoch en mer planerad produktionsstruktur, vilket har bidragit till en stabilare intäktsbas och bättre resursutnyttjande.

Den strategiska omställningen har även haft en positiv effekt på resultatet.

Tillväxten bedöms vara en följd av genomförda strukturförändringar i verksamheten snarare än enskilda större projekt. Styrelsen bedömer att den nu etablerade inriktningen skapar mycket goda förutsättningar för fortsatt stabil utveckling 2026.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-3 056	-60 775
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-60 775	60 775
- Årets resultat				23 883
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-63 830	23 883

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-63 830
<i>Årets resultat</i>	<i>23 883</i>
<i>Summa</i>	<i>-39 947</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-39 947
<i>Summa</i>	<i>-39 947</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 209 114	1 619 242
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 209 114	1 619 242
Rörelsekostnader		
Produktionskostnader	-284 522	-175 209
Övriga externa kostnader	-1 143 634	-1 057 128
Personalkostnader	2 -700 775	-423 924
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-10 219	-10 219
Summa rörelsekostnader	-2 139 150	-1 666 480
Rörelseresultat	69 964	-47 238
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	161	242
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7 114	-13 779
Summa finansiella poster	-6 953	-13 537
Resultat efter finansiella poster	63 011	-60 775
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-24 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-24 000	0
Resultat före skatt	39 011	-60 775
Skatter		
Skatt på årets resultat	-15 128	0
Årets resultat	23 883	-60 775

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 437	30 656
Övriga materiella anläggningstillgångar		42 700	42 700
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		63 137	73 356
Summa anläggningstillgångar		63 137	73 356
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		251 794	10 313
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		78 189	179 300
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		329 983	189 613
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4	385 170	103 324
<i>Summa kassa och bank</i>		385 170	103 324
Summa omsättningstillgångar		715 153	292 937
SUMMA TILLGÅNGAR		778 290	366 293

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-63 830	-3 056
Årets resultat	23 883	-60 775
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-39 947</i>	<i>-63 831</i>
Summa eget kapital	80 053	56 169
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	24 000	0
Summa obeskattade reserver	24 000	0
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	16 652	83 324
Summa långfristiga skulder	16 652	83 324
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	189 922	145 606
Skatteskulder	15 128	0
Övriga skulder	442 535	71 194
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	657 585	226 800
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	778 290	366 293

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-12-31 2024-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	442 014	442 014
Utgående anskaffningsvärden	442 014	442 014
Årets avskrivningar	10 219	10 219

Not 4 Checkräkningskredit 2025-12-31 2024-12-31

Säkerheter

Beviljad kredit	150 000	150 000
-----------------	---------	---------

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-06

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Magnus Skoglöf

Magnus Skoglöf
2026-03-06